[image: ]
Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» марта 2025 г. 				                                                                      №133-з

	О выделе доли земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Земельного Кодекса РФ, являясь правообладателем земельных долей 70-70-01/098/2011-854 от 27.05.2011г. в границах земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300092:1762 местоположение: Томская обл., р-н Томский, АОЗТ «Степановское», вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk196218410]1. Выделить долю в единый земельный участок площадью 23875кв.м из земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300092:1762 местоположение: Томская обл., р-н Томский, АОЗТ «Степановское», вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования. Часть доли 70-70-01/098/2011-854 от 27.05.2011г. в размере 9925 кв.м. оставить не выделенной и зарегистрировать в общедолевой собственности.
2. Ведущему специалисту по земельным и лесным ресурсам Администрации Зональненского сельского поселения обеспечить внесение соответствующих изменений в сведения ЕГРН.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения
(Глава Администрации)                                                                                      Е.А. Коновалова

[bookmark: _GoBack]

Исп. И.В.Штакина
В дело:01-03

image1.png